MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE GASTOS PUBLICOS RELACIONADOS AO ENFRENTAMENTO DA
PANDEMIA DA COVID-19

(NOTA TECNICA DA REDE DE CONTROLE DA GESTAO PUBLICA DO ESTADO DO PARANA Ne 01/2020)

CONTRATACOES INDIVIDUALIZADAS POR EMPENHO

1.MUNICIPIO CONTRATANTE 2. ORGAO REQUISITANTE
CORONEL VIVIDA-PR SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
| 3. OBJETO 4. DEECRICAO DO OBJETO

MATRIAL DE PROTECAO DE SEGURANCA | AQUISICAO DE FILTROS DE VIAS AEREAS

| 5. N° E DATA DO PROCESSO: 6. N* CONTRATO: 7. PUBLICACAD |

- dispensa por limite . -

8. NOME/RAZAO SOCIAL DO FAVORECIDO 9. CPF/CNPJ DO FAVORECIDO
METROSAUDE LTDA 28.470.340/0001-03
10. N° EMPENHO 11. DATA EMPENHO | 12. VALOR EMPENHADO 13. DATA PGTO.
4455/2021 10/06/2021 | RS 625,00 | A PAGAR
14. NOTA FISCAL-e | 15. FONTE DE RECURS0S | 16. ORIGEM I 17. NATUREZA DA DESPESA
328-16.06.2021 1020 MS/FNS - Portaria | CUSTEIO

395/2020

DISCRIMINACAO DOS ITENS CONTRATADOS

18. NOME DO PRODUTO/SERVICO ; 19. QTDE. 20. VLR. | 21. VLR. TOTAL
UNIT.
|
Filtro HMEF adulto tragueia e tampa | 50 UN 12,50 625,00
TOTAL DESTA AQUISICAO 625,00

22. RELACAO DE ANEXOS:
. nota de empenho . requisicdo da saude . orcamentos

. nota fiscal



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
C.NPJ. 76.995.455/0001-56

NOTA DE EMPENHO

06 SECRETARIZ MUNICIPAL DE SAUDE

Pagina de Empenho: 1 de 1
NO DD EMPENHO/TIPO RECURSO
004465/2021 Ordinario Orcampentéario
ORGAD UNIDADE ORCAMENTARIA

01 DEPARTAMENTO DE SAUDE

DOTACAD NO CONTA
101220019.2.122,3390.30.00.00 MATERIAL HOSPITALAR 3965- 523
CREDOR

ENDERECO RUZR RGOSTINHO

10038 METROSAUDE COMERCIQO DE MATEIT

MERLIN 315 PORTAO ﬁ

TATS MEDICOS E H
FONE 4198390127

28.470.340/0001-03

DE

PAGD AQ FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADD,
PROVEMIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO EM;

DE

TESOURARIA

CIDADE CURITIBA
LICITACAD NUMERD CONYENID CONTRATO |[EMISSAD VYENCIMENTO
Dispensa por Limite 10/06/2021 30/06/2021
YALOR ORCADO SALDD ANTERIOR VYALOR DO EMPENHD SALDD ATUAL
30.000,00 30.000,00 625, 00 29.375,00
ITEMQUANT.JUNID.JESPECIFICACAD YALOR UNITARID YALOR TOTAL
1 50 UN AQUISICACD DE FILTRO DE VIAS
AEREAS, PARA PROTECAD RESPIRATORIA,
UTILIZADA EM ACOES DE
ENFRENTAMENTO AR COVID-19, 12,5000 625,00
Total das Retengdes:
FONTE DE RECURSO :
01020 - Bloco de Custeic das Acdes & Servicos Ba OV LAMN 625, 00
|PrOJETO/ATIVIDADE ACOES DE ENFRENTAMENTO AQ COVID-19
EMISSOR CONTADOR = » SECRETARIO PREFEITO
MILANIA C:Wf'éf
=" i ;
Funcionario R Ademir A. Aziliero Carios Lopes An ’
. CRC 25 365/0-7 CPF: 717.905.789-49 i
ADOS DO PAGAMENTO VISTD

SOLICITACAD DE EMPENHO N°:

BNOTACOES

N. CHEQUE

N.CONTA 0U0207-5
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANA

REQUISIGAO DE COMPRAS N° 259/2021

Para: CENTRAL DE COMPRAS
Assunto: Requisicio de Compras

Coronel Vivida, 07 de junho de 2021

Fornecedor: METROSAUDE COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 28.470.340/0001-03

1. Objeto: AQUISICAO DE FILTROS PARA UTILIZAGAO EM PACIENTES ENTUBADOS. , conforme segue;

LOTE ITEM QTD | UN COD. PMCV

DESCRIGAO

Valor Valor Total
|

J |

FILTRO DE VIAS AEREAS. FILTRO DE
VIRUS E BACTERIA PARA PROTECAOQ
RESPIRATORIA HIDROFOBICO: MALHA DE
FIBRAS DE POLIPROPILENO
ELETROSTATICAS. PRODUTO COM
CONECTOR LUER-LOCK COM TAMPA
PRESA, ESTRUTURA EM POLIPROPILENO.
DEVE TER ESTRUTURA TRANSPARENTE
PARA PERMITIR INSPECAD VISUAL,
CONECTORES PADRONIZADOS. SEM PVC,
SEM LATEX. RETENGAO DE BACTERIA:
99,989%; RETENCAOQ VIRAL: 99,99%. DEVE
POSSUIR SELO DE APROVACAD, SER
EMBALADO INDIVIDUALMENTE, POSSUIR
DATA DE FABRICACAO E NUMERO DE

Unit. RS

|

12,50 625,00 |

| TOTAL GERAL ESTIMADO

LOTE.
|

625,00 |

2. Condicao de pagamento: De acordo com cronograma Fisico / Financeiro .
3. Local de entrega:Centro de Atendimento Médico Dra. Caldisse De Carli - Rua Roméario Martins, n® 154,

Bairro Centro
4. Prazo de execugdo: IMEDIATO

5. Dotagdo orgamentéria:

" Orgaol : Cod

| Unidade Unidade Categ Fonte desp |
| DEPARTAMENTO |
| 0801 DE SAUDE 0s01 122 000 19 2 oo 122 338030360000 1020 3965 I

OBSERVACAO/JUSTIFICATIVA: AQUISICAO DE FILTROS DE VIA AEREA PARA PACIENTES ENTUBADOS NA UPA 24
| HORAS. A NECESSIDADE DE COMPRA DIRETA DOS ITENS DESSA REQUISICAQ SE DEVE AO FATO DE QUE NAO HA
0S MESMOS LICITADOS NEM VIA CONIMS. POR SE TRATAR DE AQUISICAO EVENTUAL E DE BAIXO CUSTO. A
‘ REALIZAGAD DE LICITAGAD, NESTE CASO, SE TORNA MUITO MAIS DISPENDIOSA PARA O MUNICIPIO, TAMBEM E
ITEM ESSENCIAL PARA MANUTENGAO DO TRATAMENTO DE PACIENTES ENTUBADOS POR COVID-19, NAO
HAVENDO TEMPO HABIL, SENDO ASSIM, FAZ-SE SOLICITAGAOQ ATRAVES DE COMPRA DIRETA, A MESMA ESTA |
ENQUADRADA NOS LIMITES DE DISPENSA DE LICITACAO PELO VALOR SER INFERIOR AD ESTABELECIDO NO
ARTIGO CORRESPONDENTE DA LEI B666/93. REFERENTE A RECURSO FEDERAL - MAC COVID-19, PORTARIA

395/2020. CND FEDERAL: FCE2.788B.C378.22C3
CND ESTADUAL: 024278006-67

CND MUNICIPAL: 8.930.287 CURITIBA

CND TRABALHISTA: 17817369/2021

| CND FGTS: 2021041005142421405803

Bl inDon cecneoal

yZ4

Jinicius Tourinho
zcretario Mun. de Sadde
1.7.471 de 04/01/2021



———

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANA
Emissor: FLAVIANE GUBERT SIQUEIRA
p L

Vinicius Tourinho
Secretaria de Salde

Vinicius Tourinho
Secretdrio Mun. de Satde
D.7.A71 de 04/01/2021

RECIRSN EENED A



h:#iETRDSAUSE

METROSAUDE

RUA AGOSTINHO MERLIN - PORTAO - GURITIBA - PR
CNPJ: 28.470.340/0001-03 |.Estadual: 9075896710
Fone: {41)3342-4454

Data de Emissao: 10/03/21 00:00:00

Orgamento Numero: 00000194

Cliente: MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
Enderego: PC ANGELO MEZZOMO

Bairro: CENTRO

CNPJ | CPF: 76.995.455/0001-56

Telefone:  (46)3232-8300

E-Mail: administracao@pmev.com.br

Codigo: 84

Cidade: CORONEL VIVIDA-PR
LE/R.G:
Celular: { )

CEP: 85550-000

Cédigo |Descrigio

NCM Total

u.l.-. I

4333761DDJP

FILTRO HMEF ADULTO TRAQUEIA E TAMPA

84212919 12,500 625,00

Condigdes Gerais De Fomecimento

Frete: 0,00

Total dos Produtos:
Total Geral: 625,00
Forma de Pagamento: DEPOSITO 30 DIAS
Prazo de Entrega: 01/01/00

Vendedor: TIANY CRIS GOLEMBA SCHROH

625,00

Observagbes:
VENDIDA CX CI 50 UNIDADES- MINIMO 1 CAIXA




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HUMERD DE NSCRICAD DuTA DE ABERTURA
28.470.340/0001.03 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | 3707017
MATRIZ CADASTRAL

MOME EMPRESARIAL

METROSAUDE COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS EHOSPITALARES LTDA

TiTULO [0 ESTABEL ECMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
METROSAUDE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES P

CODIGE E DESCRIGAD DA ATHVIDADE ECONOMIGA PRINCIFAL
47.73-3-00 - Com ércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

CODIGO E DESCRICAD DAS ATWIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.53-3-00 - Com ércio varejista especializado de eletrodomésticos @ equipamentos de dudio e video
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos ndo especificades anteriormente

46.64-8-00 - Com ércio atacadista de maiquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-m édico-hospitalar;
partes & pagas

46.45-1-01 - Com ércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirdrgico, hospitalar e de
laboratorios

77.28-2-03 - Aluguel de material médico

77.38-0-02 - Aluguel de equipamentos clentifices, médicos e hospitalares, sem operador

33.19-8-00 - Manutengdo e reparagio de equipamentos e produtos nido especificados anteriormente
33.12-1-02 - Manutengio e reparagio de aparelhos e instrumentos de medida, teste e controle

46.19-2-00 - Representantes comerciais e agentes do com ércio de mercadorias em geral ndo especizlizado

COMGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresdria Limitada

LOGRADOURG NUMERD COMPLEMENTO

RAGOSTINHO MERLIN 319 —

ceP BARROTHETRITO MUNICERD uF
B80.330-300 PORTADQ CURITIBA PR
ENDEREGO SLETRONICO TELEFOME

COMERCIAL@METROSAUDE COM.BR {41) 9839-0127

EMTE FEDERAT VO RESPONSAVEL (EFR)
i

STUACAD CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA 120712017

MOTIVD DE SITUACAD CADASTRAL

STUACAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
FA— rrrrewer

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 02/06/2021 as 16:52:52 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

1



CAOBIANCO COMERCIO IHPORTAQAD E
CAOBIANCO RUA PEDRO COLLERE - VILA ZABEL - CURITIBA - PR
REPRESENTAGOES COMERCIAIS CNPJ: 80.246.309/0001-03 I Estadual: 1016940034
Fone: (41)3342-4454

Data de Emissao: 28/05/21 00:00:00 Orgamento Nimero: 00001176

Cliente:  MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA Codigo: 1057
Enderego: PC ANGELO MEZZOMO

Baimo: CENTRO Cidade: CORONEL VIVIDA-PR CEP: 85550-000
CNPJ | CPF: 76.995.455/0001-56 LE/R.G: ISENTO

Telefone:  (46)3232-8300 Celular: { )

E-Mail: administracao@@pmev.com.br

Codigo | Descrigio NCM Qtde Unitario Total

4333761DDJP | FILTRO ADULTO HMEF [ TRAQ. RIGIDA E Cf TAMPA B4212018 50, 13,000000 650,00

Frete: 0,00

Total dos Produtos: 650,00

Total Geral: 650,00

Forma de Pagamento: DEPOSITO - 30 DIAS
Prazo de Entrega: 01/01/00

Vendedor: TIANY

Observagbes:
caixa co 50 unidade - venda por caixa, valor unitério do filtro




0762021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD DE INSCRICAD = DMTA DF ARERTURA

S0 245 3000103 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO | ,9,05/1387

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

CAODBIANCO MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

TITULD DDES:‘#BE.ECMEHTD-:WE DE ‘MTF«E-IN PORTE
CADBIANCO COMERCIO IMPORTCADQ EEXPORTACAD EPP

CODIGO E DESCRIGAD DA ATMDADE ECONOMICA PRINCIFRL
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

CODKGED E DESCRIGAD DAS ATMIDADES ECOMOMICAS SECUNDARIAS

33.12-1-02 - Manutengdo e reparagio de aparelhos e instrumentos de medida, teste e controle

33.19-8-00 - Manutencao e reparagio de equipamentos e produtos nio especificados anteriormante
46.18-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiale odonto-m édico-
hos pitalares

46.45-1-01 - Com ércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirdrgico, hospitalar & de
laboratérios

46.64-8-00 - Comércio atacadista de méquinas, aparalhos e equipamentos para uso odonto-médico-hos pitalar;
partes e pecas

47.53-3-00 - Com ércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de sudio e video
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes dom issanitarios

77.29-2-03 - Aluguel de material médico

77.39-0-02 - Aluguel de equipamentos cientificos, médicos e hospitalares, sem operador

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURD NUMERD COMPLEMENTD

R PEDRO COLLERE 98T e —

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIRD UF
80.320-320 VILA IZABEL CURITIBA PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFOME

vendas @caobianco.com (41) 3342-4454

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
beaz ]

SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 21/08/2004

MOTNVD DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUACED ESPECIAL DATA DA SITUACED ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/06/2021 as 09:29:54 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111




Flaviane Gubert Sisueira

De: Flaviane Gubert Siqueira <flaviane@coronelvivida.pr.gov.br>
Enviado em: sexta-feira, 12 de marco de 2021 14:39
Para: "1000Medic - Thais'; ‘faturamento@caobianco.com’; ‘Cirurgica Parana’;

‘cirurgicaitamaraty.vendas@gmail.com’; ‘cirurgicasaofelipe@uol.com.br’; "HS
MED COM ART HOSP'; 'Alexandre De Castro - C4 SOLUCOES'

Assunto: ORCAMENTO COROMEL VIVIDA
Anexos: ORCAMENTO FILTRO E BOMBAS UPAxls
Prioridade: Alta

Boa tarde, segue em anexo pedido de orgamento de materiais e equipamentos para aquisic3o através de dispensa
de licitagdo

Caso nao tenham interesse, favor informar.

Peco também que anexem ao orgamento, as certiddes e documentos relacionados abaixo:

- CNPJ;

- Contrato Social, consolidado, se néo for consolidado, deve ser o contrato social e a ultima
alteragdo;

- Certidao da Junta Comercial;

- Certidao Federal;

- Certidao Estadual;

- Certidao Municipal;

- Certiddo FGTS;

- Certidao Trabalhista.

Grata.

Flaviane Gubext Bigueiva
Assessoria Executiva
Secretaria Municipal de Sadde
Coronel Vivida- PR
(46) 3232 - 1435

Esta mensagem pode conter informagbes confidenciais efou privilegiadas. Se vocé nao for o destinatério ou a pessoa autorizada a recebé-la,
n&o pode usar, copiar ou divulgar as informagies nela contidas ou tomar qualquer agdo baseada nelas. Se vocd recebeu esta mensagem por
engano, por favor, avise imediatamente o remetente, e em seguida, apague-a. Comunicagies pefa Internet ndo podem ser garantidas quanto &
sequranga ou inexisténcia de erros ou de virus. O remetente, por esta razéio, ndo aceita responsabilidade por qualquer emo ou omissdo no
contexto da mensagem decorrente da transmiss3o via Intemet.



Flaviane Gubert Sisueira .

De: Flaviane Gubert Siqueira <flaviane@coronelvivida.prgov.br>

Enviado em: quarta-feira, 14 de abril de 2021 09:03

Para: ‘faturamento@caobianco.com’; ‘'Cirdrgica Plena - Divisdo Grgi‘ins Piblicos;
‘Cirurgica Parana’; "1000Medic - Thais'

Assunto: ENC: ORCAMENTO COROMEL VIVIDA

Anexos: ORCAMENTO FILTRO E BOMBAS UPA.xls

Prioridade: Alta

Bom dia, segue pedido de orcamento.

De: Flaviane Gubert Siqueira [mailto:flaviane@coronelvivida.pr.gov.br)

Enviada em: sexta-feira, 12 de margo de 2021 14:39

Para: '1000Medic - Thais'; ‘faturamento@caobianco.com'; ‘Cirurgica Parana'; 'cirurgicaitamaraty.vendas@gmail.com’;
‘cirurgicasaofelipe@uol.com.br’; 'HS MED COM ART HOSF'; ‘Alexandre De Castro - C4 SOLUCOES'

Assunto: ORCAMENTO CORONEL VIVIDA

Prioridade: Alta

Boa tarde, segue em anexo pedido de orgamento de materiais e equipamentos para agquisicio através de dispensa
de licitagao.

Caso ndo tenham interesse, favor informar.
Peco também que anexem ao or¢amento, as certiddes e documentos relacionados abaixo:

- CNPJ;

- Contrato Social, consolidado, se ndo for consolidado, deve ser o contrato social e a ultima
alteracao;

- Certidao da Junta Comercial;

- Certidao Federal;

- Certiddo Estadual;

- Certidao Municipal;

- Certidao FGTS;

- Certidao Trabalhista.

Grata.

dflaviane Fubext Figueita
Assessoria Executiva
Secretaria Municipal de Sadde
Coronel Vivida- PR
(46) 3232 - 1435

Esta mensagem pode conter informaghes confidenciais e/ou privilegiadas. Se vocé nao for o destinatario ou a pessoa autorizada a recebé-la,
néo pode usar, copiar ou divulgar as informagdes nela contidas ou tomar qualquer agio baseada nelas. Se voce recebeu esta mensagem por
engano, por favor, avise imediatamente o remetente, & em seguida, apague-a. Comunicagdes pela Intermet ndo podem ser garanftidas quanto a
seguran;a ou inexisténcia de erros ou de virus. O remetents, por esta razo, ndo aceita responsabilidade por qualguer emmo ou omiss&o no
contexto da mensagem decomente da transmissao via intemnet.



_F'!a\riane Gubert Siﬂueira

—
De: Alexandre De Castro - C4 <alexandrecastro@c4solucoes.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 12 de margo de 2021 15:12
Para: flaviane@coronelvivida.pr.gov.br
Assunto: Re: ORCAMENTO CORONEL VIVIDA

Boa tarde!

Nao trabalhamos com esta linha de produtos!
Estamos a disposicdo!

Alexandre

C4 SOLUCOES

Enviado do meu iPhone

Em 12 de mar. de 2021, a(s) 14:48, Flaviane Gubert Siqueira <flaviane @coronelvivida.pr.gov.br> escreveu:

Boa tarde, segue em anexo pedido de orgamento de materiais e equipamentos para aquisicéo
aftravés de dispensa de licitacio.

Caso nao tenham interesse, favor informar.

Peco também gue anexem 30 orgamento, as certiddes e documentos relacionados abaixo:

- CNPJ;

- Contrato Social, consolidado, se nao for consolidado, deve ser o contrato social e
a ultima alteracao;

- Certidao da Junta Comercial;

- Certidao Federal,

- Certiddao Estadual;

- Certiddo Municipal;

- Certiddo FGTS;

- Certidao Trabalhista.

Grata.

flaviane Fubect Figueica
Assessoria Executiva
Secretaria Municipal de Sadde
Coronel Vivida- PR
(46) 3232 - 1435

Esta mensagem pode conter informacfes confidenciais elou privilegiadas. Se vocé nao for o destinatério ou & pessoa
autorizada a recebé-la, ndo pode usar, copiar ou divulgar as informagBes nela confidas ou tomar qualquer agBo baseada
nelas. Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise imediatamente o remetente, e em seguida, apague-a.
Comunicacies pela Internet ndo podem ser garantidas quanto & seguranga ou inexisténcia de erros ou de virus. O
remetente, por esta razdo, ndo aceita responsabilidade por qualquer erro ou omissao no contexio da mensagem
decomrente da transmissdo via Intemet.

<QRCAMENTO FILTRO E BOMBAS UPA xls>




Flaviane Gubert Sisueira

De: ORCAMENTO DIMENSAO HOSPITALAR
<orcamento.dimensaochospitalar@gmail.com>

Enviado em: segunda-feira, 15 de marco de 2021 09:27

Para: flaviane@coronelvivida.pr.gov.br

Assunto: Re: ORCAMENTO CORONEL VIVIDA

Bom dia

Infelizmente ndo dispomos os itens solicitados,

Em séb., 13 de mar. de 2021 as 08:10, HSMED HOSPITALAR <contato.hsmedi@gmail.com> escreveu:

---------- Forwarded message ---—----

De: Flaviane Gubert Siqueira <flaviane@ coronelvivida.pr.gov.br>

Date: sex., 12 de mar. de 2021 as 14:48

Subject: ORCAMENTO CORONEL VIVIDA

To: 1000Medic - Thais <licitacao(@ 1000medic.com.br>, <faturamento(@caobianco.com>, Cirurgica
Parana <vendas(@/cirurgicaparana.com.br>, <cirurgicaitamaraty.vendas(@gmail.com=>,
<cirurgicasaofelipe@uol.com.br>, HS MED COM ART HOSP <contato.hsmed@gmail.com>, Alexandre
De Castro - C4 SOLUCOES <alexandrecastro(@c4solucoes.com.br>

Boa tarde, segue em anexo pedido de orgamento de materiais e equipamentos para aquisigo através de dispensa
de licitacao

Caso ndo tenham interesse, favor informar.

Pego também gue anexem ao orgamento, as certidées e documentos relacionados abaixo:

- CNPJ;

- Contrato Social, consolidado, se ndo for consolidado, deve ser o contrato social e a ultima
alteragao;

- Certidao da Junta Comercial;
- Certidao Federal,

- Certidao Estadual;

- Certiddo Municipal;

- Certidao FGTS;

- Certidao Trabalhista.



Flaviane Gubert Siﬂueira

De: Cirtrgica Plena - Divisdo Orgdos Piblicos <publico@cirurgicaplena.com br>
Enviado em: quarta-feira, 14 de abril de 2021 10:11

Para: flaviane@coronelvivida.pr.gov.br

Assunto: Fwd: ENC: ORCAMENTO COROMEL VIVIDA

Anexos: Anexo sem titulo 00206.xls

Prioridade: Alta

Bom dia, Flaviane!
Infelizmente ndo atendo aos itens solicitados.
A proposito, alguma novidade & respeito dos oximetros?

A disposic&o!

Att.
Elias Amaral

Ciridrgica Plena Produtos Hospitalares
Departamento de Licitagdes e Contratos

publico(@cirurgicaplena.com.br

Rua Roberto Romanelli, n® 2305, Cambé, PR.
www.clrurgicaplena.com.br
Fone: (043) 3174-3300

Assunto:ENC: ORCAMENTO CORONEL VIVIDA
Data:14-04-2021 09:03
De:"Flaviane Gubert Siqueira" <flaviane@coronelvivida.pr.gov.br>
Para:<faturamento(@caobianco.com>, 'Cirtrgica Plena - Divisdo Orgdos Piblicos'
<publico@cirurgicaplena.com.br>, "'Cirurgica Parana™
<vendas(@/cirurgicaparana.com.br>, '1000Medic - Thais' <licitacao(@)1 000medic.com.br>
Responder para:<flaviane@coronelvivida.pr.gov.br>

Bom dia, segue pedido de orcamento.



Flaviane Gubert Siﬂueira

De: Cirurgica Parana <faturamento1@cirurgicaparana.com.br>
Enviado em: quinta-feira, 15 de abril de 2021 08:24

Para: flaviane@coronelvivida.pr.gov.br

Assunto: Re: ORCAMENTO CORONEL VIVIDA

Bom dia

Agradecemos o contato mas n3o dispomos dos itens solicitados em estoque, neste momento.

ATT

Regilene B. da Silva

Cirurgica Parana Distr.import.Export.de Equip.Ltda
Avenida Londrina 4.572 - Cep: 87.502-250 - Umuarama - PR

E-mail: faturamentol@cirurgicaparana.com.br / vendas@cirurgicaparana.com.br
(44) 3623-3591 - Fixo - Regilene (44) 99757-1211 /Catharine (44) 99960-0174 / Gislaine (44) 99985-0063

Antes de imprimir pense na sua responsabilidade com o meio ambiente.

From: Flaviane Gubert Siqueira

Sent: Wednesday, April 14, 2021 9:03 AM :

To: faturamento@cacbianco.com ; 'Cirlrgica Plena - Divisdo Orgdos Piiblicos’ ; 'Cirurgica Parana’ ; '1000Medic -
Thais'

Subject: ENC: ORCAMENTO CORONEL VIVIDA

Bom dia, segue pedido de orcamento.

De: Flaviane Gubert Siqueira [mailto:flavi r ivida.pr.

Enviada em: sexta-feira, 12 de marco de 2021 14:39

Para: '1000Medic - Thais'; ‘faturamento@caobianco.com’; 'Cirurgica Parana'; ‘cirurgicaitamaraty.vendas@gmail.com';
'dirurgicasaofelipe@uol.com.br’; 'HS MED COM ART HOSP'; 'Alexandre De Castro - C4 SOLUCOES'

Assunto: ORCAMENTO CORONEL VIVIDA

Prioridade: Alta

Boa tarde, segue em anexo pedido de orgamento de materiais e equipamentos para aquisico através de dispensa
de licitaco.

Caso ndo tenham interesse, favor informar,
Pego também que anexem ao orgamento, as certiddes e documentos relacionados abaixo:

- CNPJ;

- Contrato Social, consolidado, se n&o for consolidado, deve ser o contrato social e a tltima
alteragao;

- Certiddo da Junta Comercial;

- Certidao Federal;



